公路集团股份有限公司投资者说明会会议纪要》。

特此公告
深圳高速公路集团股份有限公司

董事会
2022 年 3 月 16 日

证券代码：688101 证券简称：三达膜 公告编号：2022-009

三达膜环境技术股份有限公司
关于吉林梅河口募投项目

因疫情影响临时停工的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
近日，吉林省受新型冠状病毒肺炎疫情的影响，多地调整为中高风险区，三达膜环境技术股份有

限公司（以下简称“公司”）梅河口募投项目基地于 2022年 3月 17日起临时停工，为使广大投资者充
分、及时、准确的了解疫情对公司生产经营的影响，现将具体情况披露如下：

一、 临时停工的原因
近日，梅河口市新冠肺炎疫情防控工作领导小组发布通告，根据全省疫情防控形势和有关要求，

为减少跨省跨市流动带来疫情外溢和传播，从 2022 年 3 月 14 日起，严格禁止外地人员来梅，禁止本
市人员离梅。 三达膜梅河口募投项目基地由于受当地交通管制影响，项目设备材料无法及时进场，该
项目于 2022年 3月 17日起临时停工，具体恢复正常施工的时间将根据当地政府防疫要求作出安排。

二、本轮疫情对公司的影响
三达膜梅河口募投项目施工进度正处于建设期，目前疫情尚存不确定性，预期会对该项目施工完

成进度产生不利影响，不会对公司的中长期发展带来不利影响。 公司将密切关注本次疫情的后续发
展情况，待疫情防控解除后加快项目施工进度。

三、公司应对本轮疫情的主要措施
公司积极支持配合政府防疫工作，严格落实疫情防控措施，防范疫情风险，要求所有员工加强自

我防护，全员配合核酸检测，保障员工身体健康。 公司将努力控制本次疫情对公司生产经营的影响，
密切关注本次疫情的后续发展情况，及时履行信息披露业务。

特此公告。
三达膜环境技术股份有限公司

董事会
2022 年 3 月 17 日

证券代码：002565 证券简称：顺灏股份 公告编号：2022-004

上海顺灏新材料科技股份有限公司
关于实际控制人减持公司股份达到 1%的

公告
公司实际控制人王丹保证向公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
2022 年 3 月 16 日，上海顺灏新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到实际控制人王丹

的通知，获悉王丹通过大宗交易的方式累计减持公司股份达到 1%。 根据《上市公司股东、董监高减持
股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等
相关规定，现将有关情况公告如下：
1．基本情况

信息披露义务人 王丹

住所 上海市普陀区

权益变动时间 2022 年 3 月 16 日

股票简称 顺灏股份 股票代码 002565

变 动 类 型
（可多选）

增加□ 减少 R 一致行动人 有 R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A 股 13,438,000 1.2677

合 计 13,438,000 1.2677

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □（请注明 ）

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数(股 ) 占总股本比例 (%)

顺灏投资集团有限公司 236,063,750 22.2704 236,063,750 22.2704

王丹 103,420,504 9.7568 89,982,504 8.4890

张少怀 16,458,659 1.5527 16,458,659 1.5527

合计持有股份 355,942,913 33.5799 342,504,913 32.3121

其中：无限售条件股份 355,942,913 33.5799 342,504,913 32.3121

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划 是□ 否 R

本次变动是否存在违反 《证
券法》《上市公司收购管理办
法 》等法律 、行政法规 、部门
规章、 规范性文件和本所业
务规则等规定的情况

是□ 否 R

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的
规定， 是否存在不得行使表
决权的股份

是□ 否 R

6．30%以上股东增持股份的说明 （不适用 ）

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

特此公告。
上海顺灏新材料科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 17 日

证券代码：000732 证券简称：泰禾集团 公告编号：2022-005号

泰禾集团股份有限公司
重大事项公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

泰禾集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日获悉，公司董事长兼总经理黄其森先生
正在协助有关机关调查。

公司董事会已经启动应急预案。 目前，公司联席总裁葛勇先生和联席总裁王景岗先生正常主持

公司各项生产经营工作。
上述事项不会影响到公司的正常经营，公司具有完善的组织架构和规范的治理体系，各项经营活

动正常。 公司将密切关注相关事项的进展，并按规定及时履行相应的信息披露义务。
公司郑重提醒广大投资者：公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投
资，注意投资风险。

特此公告。
泰禾集团股份有限公司

董事会
二〇二二年三月十七日

证券代码：688676 证券简称：金盘科技 公告编号：2022-011

海南金盘智能科技股份有限公司
关于自愿披露公司在手订单情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、关于公司截止到 2022年 2月在手订单情况

因公司所在行业发展迅速，公司业务稳步增长，2022年度 1-2月份新签订订单 8.51亿元，截止到